
POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

TEXTOVÁ ČÁST

01

4xA4 -



ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 – veřejná prostranství, k. ú. Albrechtice v Jizerských horách   

1/3 
 

TEXTOVÁ ČÁST 
 
 
A. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 
A.00 Identifikační údaje 
 
Název: 
ROZVOJOVÁ LOKALITA P 7  - veřejná prostranství, k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských 
horách 
 
Obec: 
Albrechtice v Jizerských horách 

Pořizovatel: 
Městský úřad Tanvald, odbor stavební úřad a ŽP 
Palackého 359, 468 41 Tanvald 
 
Objednatel: 
Obec Albrechtice v Jizerských horách 
Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43 
 
Zhotovitel: 
ŽALUDA, projektová kancelář 
Ing. Eduard Žaluda 
Železná 493/20. 110 00 Praha 1 
tel: +420 737 149 299 
e-mail: eduard.zaluda@gmail.com 
 
Projektant: 
Ing. Eduard Žaluda (č. autorizace 4077) 
 
Autorský kolektiv: 
Ing. Eduard Žaluda, Ing. arch. Michaela Dejdarová, Bc. Rostislav Aubrecht 
 
Datum: 
03/2019 
 
Stupeň: 
Územní studie 

 
 
A.01 Hlavní cíle řešení 
 
Hlavním cílem řešení územní studie je stanovit podmínky pro využití rozvojové lokality P7 vymezené v územním plánu 
Albrechtice v jizerských horách jako plocha přestavby, kde je změny třeba prověřit územní studií. Studie řeší zejména 
uspořádání veřejných prostranství s důrazem na řešení dopravní infrastruktury. 
Územní studie ROZVOJOVÁ LOKALITA P 7  - veřejná prostranství, k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice 
v Jizerských horách bude sloužit jako územně plánovací podklad pro další rozhodování v území. 
 
 
A.02 Podmínky vyplývající z ÚPD 
 
Územní plán obce Albrechtice v Jizerských horách se zohledněním 1. Změny ÚP platný od 9.9.2016 stanovuje tyto 
podmínky: 
V textové části územního plánu v kapitole „9 Vymezení ploch a koridorů, ve kterých je rozhodování o změnách v území 
podmíněno zpracováním územní studie, stanovení podmínek pro její pořízení a přiměřené lhůty pro vložení dat o této studii 



ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 – veřejná prostranství, k. ú. Albrechtice v Jizerských horách   

2/3 
 

do evidence územně plánovací činnosti“, je vymezena také lokalita P7. Lhůta pro pořízení studie se stanovuje na 8 let od 
nabití účinnosti územního plánu. 
Platným územním plánem, jako podmínka pro využití ploch s rozdílným způsobem využití, byla lokalita P7 navržena jako 
plocha přestavby - Veřejná prostranství (PV)  
 
hlavní využití:  
- veřejná prostranství včetně související dopravní a technické infrastruktury a občanského vybavení slučitelného s účelem 
veřejných prostranství  
 
přípustné využití:  
- zeleň, zejména veřejná, ochranná a izolační  
- dopravní a technická infrastruktura s charakterem odpovídajícím účelu veřejných prostranství  
 
podmíněně přípustné využití: 
 - občanské vybavení slučitelné s účelem veřejných prostranství zvyšující využitelnost těchto ploch pro obyvatele, zejména 
informační zařízení, občerstvení s venkovním posezením, dětská hřiště, veřejná WC, vodní prvky a doprovodný mobiliář 
 - parkoviště za podmínky, že nebude narušeno či omezeno hlavní využití  
 
nepřípustné využití: 
 - jiné využití, než je uvedeno jako hlavní, přípustné a podmíněně přípustné využití  
 
podmínky prostorového uspořádání:  
- max. výška stavby: 6 m 
 
 
A.03 Vyhodnocení splnění zadání a souladu s ÚPD 
 
Požadavky stanovené v jednotlivých kapitolách zadání jsou návrhem respektovány. 
 
 
B. Řešení studie 
 
B.01 vymezení řešeného území 
 
Lokalita P7 je vymezena platným ÚP Albrechtice v Jizerských horách jako plocha přestavby. Je vymezena na pozemcích 
ppč. 571/1, 591/5, část 2452/5, ppč. 573/2 a stpč. 660 k.ú. Albrechtice v Jizerských horách. Řešené území ze severu 
navazuje na silnici III. třídy, z jižní a východní strany na plochy bydlení v RD a ze západní strany na plochu občanské 
vybavenosti. 
 
B.02 Charakteristika a vazby řešeného území 
 
Řešené území se nachází v jižní části obce u silnice III. třídy. v blízkosti lyžařského-rekreačního areálu. Okolní zástavba je 
tvořena výhradně rodinnými domy a objekty občanské vybavenosti. 
 
 
B.03 Návrh urbanistické koncepce 
 
Základním cílem urbanistické koncepce je vhodné a zároveň efektivní uspořádání veřejného prostoru, který bude sloužit pro 
parkování návštěvníků lyžařského areálu. Odstavné plochy počítají se stanovenou potřebou 48 míst, včetně míst pro ZTP. 
Při neprůjezdném uspořádání lze kapacitu zvýšit až na 52 míst. Napojení na stávající dopravní infrastrukturu je navrženo ve 
dvou bodech tak, aby umožnilo co nejpohodlnější příjezd/ odjezd. Kromě studií navržených napojení jsou navržena i další 
možná napojení na stávající komunikace. 
Doporučený povrch pro nově navržené zpevněné plochy je maloformátová, případně zatravňovací dlažba. 
 
B.04 Regulační prvky plošného a prostorového uspořádání 
 
Regulační prvky vycházejí z podmínek plošného a prostorového uspořádání stanovených v územním plánu. Územní studie 
plochy dále člení a stanovuje podrobné podmínky využití. 
 



ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 – veřejná prostranství, k. ú. Albrechtice v Jizerských horách   

3/3 
 

 
podmínky prostorového uspořádání 
 
max. výška stavby: 6m 
 
 
B.05 Limity území 
 
Obec se nachází v CHKO Jizerské hory 
Ochranné pásmo PUPFL 
Region lidové architektury 
Stávající inženýrské sítě 
 
Limity jsou zakresleny v koordinačním výkresu (příloha 06) 
 
B.06 Návrh řešení dopravy, občanského a technického vybavení 
 
Doprava 
 
Lokalita se dopravně napojuje na silnici III. třídy, která tvoří severní hranici řešeného území. Plocha navržených odstavných 
ploch má kapacitu 48 míst a zabírá plochu 1.202 m2. Parkoviště je napojeno na stávající komunikaci vedoucí na jeho 
východní straně. 
V blízkosti řešeného území prochází turistická trasa a cyklotrasa. Na severozápadním okraji lokality je umístěna autobusová 
zastávka. 
 
 Veřejné prostory 
 
Plochy veřejných prostorů slouží jako odstavné plochy (viz. Doprava a B.03 Návrh urbanistické koncepce) 
 
Občanská vybavenost 
 
Obec poskytuje občanskou vybavenost především v návaznosti na lyžařské areály a sjezdové tratě. Pro širší nabídku služeb 
lze využít města Tanvald.  
 
Technická infrastruktura 
 
Studie nenavrhuje nová vedení technické infrastruktury 
 



232.1

233.1

606/7

400/14

472/12

1000

507/4

954

431/4

4

3

1

/

5

431/6

436/5

432/8

400/13

472/10

507/3

490/1

490/2490/2

505/1

505/2

599/5

943

981

985

2602

971

487/3

3
9

1
/
1

2

4

7

9

/

3

2

4

7

9

/

4

2

4

8

0

/

1

2

4

8

0

/

2

2

4

8

0

/

3

2

4

7

3

/
2

978

995

548/6

548/5

400/1

422

606/4

699/5

699/6

425/2

501/1

501/2

508/5

508/13

508/14

559/1

559/2

690/4

2598

2601

508/15

573/5

5

7

3

/
6

508/16

514/1

514/1

5
1
4
/
3

516/2

944

945

558/2

589/1

589/3

589/4

589/5

9

7

2

147/1

962

957

3

6

1

/

2

5

432/9

589/6

576/4

576/1

698/1

698/3

698/4

664/1

6

6

4

/
2

699/2

708/1

708/2

964

472/18

4

7

2

/1

9

698/5

759/6

751/1

751/2

930

931

751/3

751/4

751/5

749/3

749/4

747/1

747/2

4/1

4/2

503/4

925

5/3

938

746/6

508/17

7

3

8

/

4

7

3

8

/

5

7

3

8

/

6

7

3

8

/

7

428/4

428/5

2

4

8

0

/

4

725/1

2470/1

504/1

504/2

2468/1

2
4

6
8

/
2

2468/3

591/8

725/2

508/18

508/19

553/4

5

0

8

/
2

0

2595

2469/2

2470/2

2

4

6

9

/

1

958

369/1

369/2

368/3

923

432/7

2

4

7

8

/

5

927

475/3

475/4

934

928

929

4/3

4/4

448/8

1020

759/5

591/9

400/12

14/3

14/1

14/2

7

2

2

/1

3

722/12

2481/6

675/6

675/7

4

7

2

/

1

4

4

7

2

/

1

5

4

7

2

/

1

6

1

0

8

/

5

5

5

8

/

3

1006

7

1

4

/

9

2481/8

478/7

4

7

8

/

8

4

7

8

/9

848

676

678

684

685

3

5/2

5/3

5/4

5/5

5/6

5/7

7/1

7/2

8

9/1

474/3

474/4

474/5

474/6

474/7

474/9

474/10

474/11

491/2

493

494

2

4

8

1

/1

2

4

8

1

/2

2481/3

2481/4

2

5

7

8

2578

719

720/3

722/2

722/3

7

2

2

/4

722/6

722/7

722/9

755

361/17

1

2/1

9/2

10

11

12

13

14

15

16

559/1

559/2

560/1

560/2

562

563/1

563/2

564

2585

756

759/3

143/3

144

145

146/1

146/2

149

411/2

411/3

591/3

5

9

1

/

4

591/5

591/6

591/7

592

593/1

593/2

593/3

5

9

4

565/1

565/2

5
6

5
/
3

133

134

135/1

135/2

136/1

136/2

138

139

140

143/1

143/2

152

153/1

1

5

3

/

2

154

411/4

412

472/2

472/3

98

101

102

103/1

103/2

109/2

109/4

1

0

9

/
5

705

709

566/1

566/2

566/3

566/4

567/1

567/2

595/1

598

607/1

607/2

608

620

736

740

741

880

881

633

735

737

7
3
8
/
1

7

3

8

/
3

741

743

744

745

472/4

472/5

472/9

473/1

474/1

474/2

104

105/2

106/1

106/2

107

108/1

1

0

8

/

2

108/3

108/4

109/1

110

111

113/1

113/2

114/1

114/2

115

116

599/1

599/2

599/3

599/4

600

601/2

632/1

632/3

124/1

124/2

125/1

125/2

126

127

128/2

129

130

131

132

546/1

546/2

548/1

548/2

5

4

8

/

3

548/4

549/2

551

743/2

744

745

746/1

898

903

551/1

551/2

560

561

563

117

632/4

634

635/1

635/2

6

3

5

/

7

678

679

680

578

594

573/3

573/4

587

590

591/1

5

9

1

/

2

909

361/12

400/7

400/8

122

123/1

570

682

683

684

685

686/1

687

714/3

714/4

450/5

451/1

451/2

452/2

453

454/2

454/8

454/9

723

724

725

726

731

629

630

361/13

361/14

361/15

361/16

407/6

408/2

408/3

408/4

410/1

401/1

401/2

401/3

402/1

402/2

402/3

404/1

574

4

0

4

/
2

404/3

405

406/1

406/2

714/5

714/6

717/1

717/2

718/2

746/3

748

749/1

749/2

542

544/2

545/1

870

871

872

873

874

875

876

877

673

674

675/2

675/4

675/5

677/1

677/2

677/3

651

654

410/3

410/4

410/5

410/6

2452/7

2452/8

2

4

5

2

/

8

2

4

5

2

/

8

2

4

5

2

/

8

2

4

5

2

/8

2

4

5

2

/

8

2452/9

2452/10

434/4

434/5

436/1

436/2

395

396

397

398

399

400/2

400/4

400/5

438/7

448/2

4

4

8

/3

448/5

448/6

449/1

508/3

407/2

407/3

407/4

407/5

449/2

449/3

449/4

449/5

750

752

753

754

711

712

715

694/1

694/2

695

696/1

696/2

697/1

697/2

710

722/11

7

2

2

/
1

1

155

156

157/1

157/2

158/2

159

169

472/1

553/2

553/3

554

555/1

555/3

432/3

432/4

4

3

2

/5

432/6

433/1

433/2

434/1

434/2

436/3

4

3

8

/

3

438/4

438/5

438/6

488

489/1

489/2

491/1

438/8

438/9

4

3

8

/

1

0

4

3

8

/

1

3

438/14

439

503/2

509

511

512

515/2

4
4
9
/
6

450/1

450/1

450/4

716

717

720

721

854

855

723/1

7

2

3

/2

724

727/1

727/2

730

731

638

557/2

557/3

558/1

478/4

479/2

480

483/1

483/2

485/1

486/2

487/2

503/3

506/1

5

0

6

/

2

5

0

6

/4

507/1

507/2

508/1

2466/2

2

4

6

7

/

1

2

4

7

2

863

866

643

645

428/1

428/2

2
4
6
3

2

4

6

5

757

763

8

9/1

9/2

429/1

429/2

431/1

431/3

432/1

4

3

2

/
2

474/12

475/1

2466/1

2473/1

2473/3

2474

2474

2475

2476

2

4

7

7

2478/1

2

4

7

8

/
3

567/3

568

569

571/1

571/2

571/3

572

573/1

5

7

3

/

2

910

915

916

917

1

2

5/1

5/2

6

10

11

13/1

13/3

660

661

670

2

4

5

2

/

3

2

4

5

2

/

3

2

4

5

2

/4

2

4

5

2

/

4

2

4

5

2

/

5

2

4

5

2

/

5

2

4

5

2

/

6

15

17/3

475/2

476/2

477/1

478/1

478/2

478/3

601/3

601/4

602/7

602/8

602/9

603

6

0

4

671

368/1

368/2

374/4

374/5

374/6

637

6

3

8

/

2

639/2

641/2

642

647

648

649

651

672/2

423

426

427/1

427/2

688/1

688/2

689

690/1

690/2

690/3

691

692

838

13/4

13/5

13/6

2612

4

3

8

/

1

5

448/7

472/13

658/1

6

5

8

/

2

1007

472/17

108/6

2615

2614

472/11

595/3

477/3

479/3

602/10

6

3

2

/

9

2
4
7
8
/
8

6

3

9

/

3

2

4

5

2

/

2

3

7

2

2

/

1

4

1023

722/15

2452/25

Světlý vrch

Albrechtice v Jizerských horách

15

232

233

521

522

523

524

568

582

1443/1

1392/6

1713

1672

1412/4

1

8

3

7

/

1

1

4

3

6

/

3

1415/3

1416/1

1416/2

1417

1418/1

1418/5

1420

1534/1

1534/2

1534/3

1534/4

1534/5

1534/6

1534/7

1535/1

1537

1415/1

1415/2

413

1392/2

1410

1411

1381/20

1381/21

1392/3

1392/5

1394

1395/1

1395/3

1399/1

1399/2

1400/1

1401

1402

1404/1

1409

1412/1

1412/3

1413

1414/1

1414/2

1381/6

1381/8

1392/1

1523/2

1524/1

1524/19

992

1533/3

1381/1

1381/9

1381/10

1381/17

1

3

8

1

/

1

8

1381/19

1207

1508/2

1644

1837/6

1837/4

447

631

1433

1434/1

1434/2

1435/1

1

4

3

6

/

1

1437/3

1437/4

1166

1167/1

632

765/1

296

297

685

1167/2

821

1249/2

1295/1

671

672

1169

1467/1

1473

1474

1476

1480

1421

1428/2

1429

1431/1

1431/2

1431/6

1432

242

243

1045

1254

1

8

8

8

1

8

9

1

1

8

9

2

1

8

9

4

1895

1896/1

1576

359

1

5

3

6

/
1

1

5

3

6

/
2

1340/1

1340/2

1340/3

1340/4

1412/2

1168/1

1168/2

1508/3

1381/22

1818

Žďár

chráněná krajinná oblast Jizerské hory

Žďár

235.1

1295/1

1295/2

1296/1

1296/2

1313/2

1313/1

1313/3

532/3

558/4

558/5

508/1

5
0
8
/
2

510/1

510/2

510/3

582/1

582/2

614/1

614/2

5

1

0

/

5

615/3

1341

1344

1

3

4

5

1346

1347

1

3

4

8

1

3

4

9

558/3

559

551

552

553/1

554

555

556

557

558/1

558/2

5

6

0

5
6
0

561

563

564

565

568

569

570

571

5

7

2

573

574/1

5
7

4
/
2

575/1

575/2

576/1

576/2

577

578

579

580

581

588/1

588/2

589

590

591/1

591/2

591/3

591/4

591/5

591/6

592

593

477

479

594

595

596

484

484

484

485

486

487

488

489

490

491

1

2

8

5

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

600

601

480

481

482

483

611

612

613

615/2

618

619

620

1

2

9

2

1293

1294

1297

1
3

0
8

1
3
0
9

1310

1
3

1
1

1312/1

1312/2

1312/3

1312/4

1312/5

1314

1315

1316

602

603

604

605

606

610

1298/1

1298/2

1299

1300

1317

1318

525/3

526

527/1

527/2

528

529

530

531

532/1

1275

1276

1278

1279

1280

1281

492

493

493

4

9

4

1350

1351

1352

1353/2

1354

1355

4
9
5

496

497

498

499

500

621

622

623

625

5
3
2
/
2

5

3

3

1319

1320

1321

534

535

535

536

537

538

539

511

512

519

519

519

520

521

522

523

524

501

502

503

504

505/1

505/2

513

514

5
1
5

516

517

5

1

8

525/1

525/2

1282

1
2

8
4

506

507

509

473

1

3

2

2

472/2

474

583

584/1

584/2

584/3

585

586

587/1

587/2

4

7

6

/
1

4

7

6

/

1

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

540

541

5

4

2

543

544

546

548

549

550

566

567

545

545

547

562/1

5

6

2

/

2

562/3

575/4

524

530

ŘEŠENÉ

ÚZEMÍ

SKIAREÁL

DETOA

SKIAREÁL

SVĚTLÝ VRCH

AUTOBUSOVÁ

ZASTÁVKA

ALBRECHTICE

TANVALD

DESNÁ

POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

02

2xA4 1:5000

VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
M 1 : 5000



985

664/1

6

6

4

/

2

591/9

685

2

4

8

1

/

2

563/2

564

591/3

5

9

1

/

4

591/5

591/6

593/1

593/2

593/3

565/1

565/2

5
6

5
/
3

135/1

135/2

136/1

136/2

138

139

140

566/1

566/2

566/3

566/4

567/2

600

594

5

9

1

/

2

2

4

5

2

/

8

643

2475

2

4

7

7

571/1

571/2

571/3

5

7

3

/

2

660

2

4

5

2

/

5

2612

1007

P1

Z1

OM OM

BV1 BV1

BV2 BV2

DS DS

NSsNSs

PVPV

POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

VÝŘEZ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ V ÚP

03

2xA4 1:500

VÝŘEZ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ V ÚP
M 1 : 500

LEGENDA

BYDLENÍ - V RODINNÝCH DOMECH - VENKOVSKÉ

stabilizované
plochy

plochy
změn

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1.10.2012

PLOCHY PŘESTAVBY

OBČANSKÉ VYBAVENÍ -  KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ MALÁ A STŘEDNÍ

BYDLENÍ - V RODINNÝCH DOMECH - VENKOVSKÉ

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - SILNIČNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - SPORTOVNÍ

MULTIFUNKČNÍ TURISTICKÝ KORIDOR



985

664/1

6

6

4

/

2

591/9

685

2

4

8

1

/

2

563/2

564

591/3

5

9

1

/

4

591/5

591/6

593/1

593/2

593/3

565/1

565/2

5
6

5
/
3

135/1

135/2

136/1

136/2

138

139

140

566/1

566/2

566/3

566/4

567/2

600

594

5

9

1

/

2

2

4

5

2

/

8

643

2475

2

4

7

7

571/1

571/2

571/3

5

7

3

/

2

660

2

4

5

2

/

5

2612

1007

176/17

POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

VÝKRES MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAHŮ

04

2xA4 1:500

VÝKRES MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAHŮ
M 1 : 500

LEGENDA

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ OBCE

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ STÁTU

SOUKROMÉ POZEMKY

HRANICE KN

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANY USPOŘÁDÁNÍ VP

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

- Kubiček Radek



985

664/1

6

6

4

/

2

591/9

685

2

4

8

1

/

2

563/2

564

591/3

5

9

1

/

4

591/5

591/6

593/1

593/2

593/3

565/1

565/2

5
6

5
/
3

135/1

135/2

136/1

136/2

138

139

140

566/1

566/2

566/3

566/4

567/2

600

594

5

9

1

/

2

2

4

5

2

/

8

643

2475

2

4

7

7

571/1

571/2

571/3

5

7

3

/

2

660

2

4

5

2

/

5

2612

1007

32
,00

43,20

ODSTAVNÉ PLOCHY

1.202 m

2

, 48 MÍST

(při neprůjezdném režimu 52 míst)

MOŽNÁ ZMĚNA REŽIMU V DALŠÍCH ETAPÁCH

PĚŠÍ KOMUNIKACE, ROZŠÍŘENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

176/17

PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 2.628 m2

PLOCHA ULIČNÍCH VEŘEJNÝCH PROSTANSTVÍ

2.628 m2
PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTANSTVÍ (VP)

817 m2

PLOCHA VP - ZELEŇ 747 m2

ODSTAVNÉ PLOCHY 1.064 m2

POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

VÝKRES PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ

05

2xA4 1:500

VÝKRES PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
M 1 : 500

ORIENTAČNÍ BILANCE PLOCH

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

HRANICE KN

HRANY USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÝCH PROSTORŮ

VEŘEJNÝ PROSTOR - PLOCHY ZELENĚ

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

HRANICE PLOCH ZELENĚ

DALŠÍ MOŽNÁ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

TURISTICKÁ TRASA

CYKLOTRASA

OCHRANNÉ PÁSMO PUPFL

REGION LIDOVÉ ARCHITEKTURY

MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ



664/1

6

6

4

/

2

591/9

685

2

4

8

1

/

2

563/2

564
5

9

1

/

4

591/5

591/6

593/1

593/2

593/3

565/1

565/2

5
6

5
/
3

135/1

135/2

136/1

136/2

138

139

140

566/1

566/2

566/3

566/4

567/2

600

594

5

9

1

/

2

2

4

5

2

/

8

643

2475

567/3

571/1

571/2

571/3

5

7

3

/

2

660

2

4

5

2

/

5

2612

1007

TS

32
,00

43,20

176/17

TS

POŘIZOVATEL

STUPEŇ

NÁZEV PŘÍLOHY

VYPRACOVAL KONTROLA

DATUM POČET FORMÁTŮČÍSLO ZAKÁZKY MĚŘÍTKO

Bc. Rostislav Aubrecht

3/2019 -

ČÍSLO PŘÍLOHY ČÍSLO KOPIE

ÚZEMNÍ STUDIE

Ing. Eduard Žaluda

ZHOTOVITEL

tel. +420 737 149 299, e-mail: eduard.zaluda@gmail.com

Ing. Eduard Žaluda

Palackého 359, 468 41 Tanvald

Odbor stavební úřad a ŽP

Městský úřad Tanvald

PROJEKT

k.ú. Albrechtice v Jizerských horách, v obci Albrechtice v Jizerských horách

ROZVOJOVÁ LOKALITA P7 - veřejná prostranství,

Albrechtice v Jizerských horách 226, 468 43

Obec Albrechtice v Jizerských horách

OBJEDNATEL

ŽALUDA, projektová kancelář

KOORDINAČNÍ VÝKRES

06

2xA4 1:500

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

HRANICE KN

HRANY USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÝCH PROSTORŮ

PLOCHY ZELENĚ / NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

DALŠÍ MOŽNÁ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

VEDENÍ VVN NADZEMNÍ - STÁVAJÍCÍ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ - STÁVAJÍCÍ
VEDENÍ NN PODZEMNÍ - STÁVAJÍCÍ
VEDENÍ SLABOPROUD - STÁVAJÍCÍ
STL PLYNOVOD - STÁVAJÍCÍ
VODOVOD - STÁVAJÍCÍ
KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ
OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ VVN

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

ELEKTRICKÁ STANICE ROZVODNÉ SÍTĚ

KOORDINAČNÍ VÝKRES
M 1 : 500

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ


	01_TITULKA
	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-TEXTOVA_CAST


	01
	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-SIRSI_VZTAHY

	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-VYREZ_UZEMNIHO_PLANU

	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-MAJETKOPRAVNI_VZTAHY

	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-ARCHITEKTONICKO_URBANISTICKE_RESENI

	Listy a pohledy
	2019_04_05_ALBRECHTICE-USPORADANI_VEREJNEHO_PROSTORU


